
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Παλλήνης, 
για το έτος 2020.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας (απογευμα-
τινή, νυκτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημε-
ρών) πέραν της υποχρεωτικής στο προσωπικό 
του Δήμου Κορυδαλλού, για το Γ΄ τετράμηνο 
2020.

3 Προσθήκη Τμημάτων Σπουδών Μουσικής Σχολής 
με την επωνυμία «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΑΓΩΓΗ».

4 Υπερωριακή απασχόληση εξήντα τριών (63) 
υπαλλήλων του Δήμου Οιχαλίας (τριάντα ένα μό-
νιμοι και τριάντα δυο ΙΔΟΧ).

5 Καθορισμός ωρών υπερωριακής εργασίας με 
αμοιβή (καθ΄ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου κατά τις απογευματινές ώρες, τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, 
κατά τις νυχτερινές και Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Δημοτικής 
Αστυνομίας για το Β΄ εξάμηνο 2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 54034/14208 (1)
   Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Παλλήνης, 

για το έτος 2020.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του π.δ. 135/2010 (Α΄ 228) «Οργανισμός Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

γ) Της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 (Α΄ 94) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρω-
ση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από 
τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 
για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης».

δ) Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του 
ν. 4325/2015 (Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - 
Καταπολέμηση της Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Δια-
κυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 
του ν. 4368/2016 (Α΄ 21) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις».

2. Το υπ’ αρ. 5100/14-02-2020 αίτημα σε ορθή επανά-
ληψη του Δήμου Παλλήνης, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ΄ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
που υπηρετούν στο Δήμο Παλλήνης για το έτος 2020, 
ως εξής :

1. Ιδιαίτερο γραφείο Δημάρχου, Γραφείο Γενικού Γραμ-
ματέα, Αυτοτελούς Γραφείου Διαφάνειας

Α/Α ΚΑΤΗ-
ΓΟΡΙΑ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. ΥΠΑΛ-
ΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1. ΠΕ
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 10

2. ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ 1 10

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη που 
έχει προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του οικονομι-
κού έτους 2020 στους ΚΑ: 00.6422.0003 δαπάνη ύψους 
3.500,00 €, ΚΑ 15.6422.0003 δαπάνη ύψους 2.000,00 € 
και ΚΑ: 15.6422.0004 δαπάνη ύψους 5.200,00 €.

Τυχόν επιπλέον δαπάνη θα προβλεφθεί κατόπιν ανα-
μόρφωσης πριν τη χορήγηση της σχετικής έγκρισης από 
το Δήμο Παλλήνης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Ιουλίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Αυγούστου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3548

36331



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36332 Τεύχος B’ 3548/27.08.2020

Αριθμ. 12816 (2)
    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας (απογευμα-

τινή, νυκτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημε-

ρών) πέραν της υποχρεωτικής στο προσωπικό 

του Δήμου Κορυδαλλού, για το Γ΄ τετράμηνο 

2020. 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 18277/02.09.2019 απόφαση Δημάρχου, 

περί «Ορισμού Αντιδημάρχων για τα έτη 2019 - 2020 και 
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του 
ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοι-
νοτικών υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α΄ 176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετουμένων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

4. Την υπ’ αρ. 16/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου Κορυδαλλού, περί καθιέρωσης διαφορετικού 
ωραρίου λειτουργίας ορισμένων υπηρεσιών του Δήμου, η 
οποία επικυρώθηκε με την υπ’ αρ. 9756/8433/26.02.2013 
όμοια του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης (ΦΕΚ Β' 621).

5. Την υπ’ αρ. 224/2014 απόφαση Δημοτικού Συμβου-
λίου Δήμου Κορυδαλλού, όπως συμπληρώθηκε με την 
υπ’ αρ. 47/2015 όμοια απόφαση, σχετικά με την καθι-
έρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας στο Τμήμα 
Περιβάλλοντος της Διεύθυνσης Πολεοδομίας, η οποία 
εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 27384/14894/06.05.2015 από-
φαση Αποκεντρωμένης Διοίκησης (ΦΕΚ Β' 950).

6. Την υπ’ αρ. 111/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου καθώς και την 163/2018 τροποποιητική αυτής, 
περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 

της υπηρεσίας του Τμήματος Τεχνικών Συνεργείων, της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, η οποία 
εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 75815/25898/01-10-2018 από-
φαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης (ΦΕΚ 
Β' 4713).

7. Την υπ’ αρ. 68/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου, για την ανάκληση της υπ’ αρ. 246/2013 από-
φασης του Δημ. Συμβουλίου που αφορά σε "Λήψη 
απόφασης για την μεταφορά αρμοδιοτήτων της Δημ. 
Αστυνομίας στο Τμήμα Περιβάλλοντος της Διεύθυνσης 
Πολεοδομίας του Δήμου", επανασύσταση/επαναλειτουρ-
γία και αρμοδιότητες της Δημοτικής Αστυνομίας.

8. Την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς 
του προϋπολογισμού, οικ. έτους 2020.

9. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου (ΦΕΚ 1013/Β΄/2013), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

10. Το γεγονός ότι, λαμβάνοντας υπόψη τη δημόσια 
υγεία και την ασφάλεια των κατοίκων του Δήμου Κο-
ρυδαλλού, για την εύρυθμη και αποδοτική λειτουργία 
των υπηρεσιών του Δήμου μας, απαιτείται πρόσθετη 
υπερωριακή απογευματινή απασχόληση, καθώς και ερ-
γασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και κατά 
τις νυχτερινές ώρες, του ήδη υπάρχοντος προσωπικού, 
επειδή, λόγω συνταξιοδοτήσεων, παραιτήσεων κ.λπ. με-
γάλου αριθμού τακτικών υπαλλήλων, οι εναπομείναντες 
υπάλληλοι δεν επαρκούν για την εύρυθμη και αποδοτική 
λειτουργία των υπηρεσιών, αποφασίζουμε:

Διαπιστώνουμε τη συνδρομή εποχιακών, έκτακτων 
και επειγουσών αναγκών που επιβάλλουν την υπερωρι-
ακή απασχόληση του τακτικού προσωπικού του Δήμου 
μας και εγκρίνουμε την καθιέρωση της υπερωριακής 
απασχόλησης (απογευματινή, νυχτερινή, Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών) πέραν της υποχρεωτικής, κατά το 
χρονικό διάστημα Γ' τετραμήνου 2020, με την προβλε-
πόμενη από το νόμο αποζημίωση, αναλυτικά ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36333Τεύχος B’ 3548/27.08.2020

1. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ / 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ 
(ΜΕΧΡΙ 22:00)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 

(ΑΠΟ 
22:00 ΕΩΣ 06:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ (ΑΠΟ 

06:00 ΕΩΣ 22:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ (ΑΠΟ 

22:00 ΕΩΣ 06:00)
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

60 υπάλληλοι 60 υπάλληλοι 60 υπάλληλοι 6 υπάλληλοι

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

15 υπάλληλοι 2 υπάλληλοι 2 υπάλληλοι

Δ/ΝΣΗ ΠΑΡΚΩΝ ΚΑΙ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ 6 υπάλληλοι 6 υπάλληλοι
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 6 υπάλληλοι 6 υπάλληλοι 6 υπάλληλοι

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 4 υπάλληλοι 4 υπάλληλοι

Δ/ΝΣΕΙΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΚΕΠ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 2 υπάλληλοι

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΙΔΙΑΙΤΕΡΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ, 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΤΑΞΕΩΝ

3 υπάλληλοι

Για την καταβολή των ανωτέρω σχετικών αποζημιώσεων, έχει προβλεφθεί δαπάνη ύψους 45.200,00 € σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου, οικ. έτους 2020, που θα βαρύνει τους Κ.Α.: 10.6012.0001, 15.6012.0001, 20.6012.0001, 
30.6012.0001, 35.6012.0001, 50.6012.0001.

2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ /ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ 
(ΜΕΧΡΙ 22:00)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 

(ΑΠΟ 
22:00 ΕΩΣ 06:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ (ΑΠΟ 

06:00 ΕΩΣ 22:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ (ΑΠΟ 

22:00 ΕΩΣ 06:00)
Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

27 υπάλληλοι 27 υπάλληλοι 27 υπάλληλοι 6 υπάλληλοι

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

17 υπάλληλοι 7 υπάλληλοι 7 υπάλληλοι

Δ/ΝΣΗ ΠΑΡΚΩΝ ΚΑΙ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ 3 υπάλληλοι 3 υπάλληλοι
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 5 υπάλληλοι 5 υπάλληλοι 5 υπάλληλοι 5 υπάλληλοι

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 2 υπάλληλοι 2 υπάλληλοι

Δ/ΝΣΕΙΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΚΕΠ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 3 υπάλληλοι

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΙΔΙΑΙΤΕΡΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ, 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΤΑΞΕΩΝ

4 υπάλληλοι



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36334 Τεύχος B’ 3548/27.08.2020

Για την καταβολή των ανωτέρω σχετικών αποζημιώ-
σεων, έχει προβλεφθεί δαπάνη ύψους 34.500,00 € σε βά-
ρος προϋπολογισμού του Δήμου μας, οικ. έτους 2020, 
που θα βαρύνει τους Κ. Α.: 10.6022.0001, 15.6022.0001, 
20.6022.0001, 30.6022.0001, 35.6022.0001.

Τα όρια των ωρών απασχόλησης ανά υπάλληλο ορί-
ζονται ως εξής:

Για το προσωπικό όλων των Διευθύνσεων, πλην της 
Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης: 

α. Υπερωριακή απογευματινή εργασία, έως 120 ώρες 
το εξάμηνο, 

β. Νυχτερινή εργασία, έως 96 ώρες το εξάμηνο, 
γ. Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, έως 96 

ώρες το εξάμηνο.
Για το προσωπικό της Διεύθυνσης Καθαριότητας και 

Ανακύκλωσης:
α. Υπερωριακή απογευματινή εργασία, έως 120 ώρες 

το εξάμηνο.
β. Νυχτερινή εργασία, έως 180 ώρες το εξάμηνο.
γ. Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, έως 180 

ώρες το εξάμηνο.
Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού υπαλλήλων 

και ωρών απασχόλησης είναι τα ανώτερα επιτρεπόμε-
να και δύναται να πραγματοποιηθούν μόνο εφόσον το 
επιβάλουν οι ανάγκες της κάθε οργανικής μονάδας και 
σύμφωνα με τις σχετικές πιστώσεις που αναγράφονται 
στον προϋπολογισμό του Δήμου, για κάθε κατηγορία 
προσωπικού και υπηρεσία.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 
με την προϋπόθεση ότι δε θα γίνει υπέρβαση του ανώ-
τατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κορυδαλλός, 28 Ιουλίου 2020

  Ο Αντιδήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ
Ι

Αριθμ. απόφ. 707 (3)
Προσθήκη Τμημάτων Σπουδών Μουσικής Σχο-

λής με την επωνυμία «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΑΓΩΓΗ».

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ

      Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 75 παρ. Ι τομέας στ στοιχείο 28 

ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 4 του άρ-
θρου 94 του ν. 3852/2010.

2. Την παρ. 1ζ του άρθρου 58 και την παρ. Ι του άρ-
θρου 280 του ν. 3852/2010.

3. Τις διατάξεις του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θε-
μάτων αφορώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των 
ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων (Α΄ 90).

4. Τις διατάξεις του β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιω-
τικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α΄ 7).

5. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ. 38573/ 1216/31.03.2011 
κοινή υπουργική απόφαση (Β΄ 693).

6. Το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 
Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις».

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός προδιαγραφών κτι-
ρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (Β΄ 1595).

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 
απόφαση «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανώτε-
ρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών 
Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β΄ 123).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠ.ΠΟ./κατεχν./Δ/27040/06-05-1993 
απόφαση «Χορήγηση Άδειας Ίδρυσης και Λειτουργίας 
Μουσικής Σχολής στην Κυριακούλα Μουχτάρη - Ποντίκη 
(Β ΄408).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠ.ΠΟ/ΟΙΚΟΘΕΝ/74526/19-12-2003 
απόφαση «Προσθήκη Τμημάτων στη Μουσική Σχολή 
Σύγχρονη Αγωγή» (Β΄ 6/08-01-2004). 

11. Την υπ’ αρ. 142/5785/08-02-2012 απόφαση Δη-
μάρχου Ξάνθης (ΑΔΑ: Β44ΕΩΚ8-ΥΒ8) περί «Μεταβίβαση 
Άδειας - Προσθήκη Τμήματος σε Μουσική Σχολή». 

12. Την υπ’ αρ. 15216/29-06-2020 αίτηση της Ποντική 
Κρυοταλίας του Γεωργίου για την προσθήκη τμημάτων 
σπουδών. 

13. Το υπ’ αρ. 2867/28-07-2020 διπλότυπο είσπραξης 
παραβόλου του Τμήματος Εσόδων της Δ.Ο.Υ. Ξάνθης, 
ποσού 150 €. 

14. Την υπ’ αρ. 1340/22241/02-09-2019 απόφαση Δη-
μάρχου Ξάνθης περί «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων στον 
Αντιδήμαρχο Κοινωνικής Πολιτικής και Αλληλεγγύης, 
Καρά Οσμάν Χασάν Λεβέντ και στον Αντιδήμαρχο Αθλη-
τισμού, Τουρισμού και Παιδείας, Μπεκήρ Ογλου Σουά», 
αποφασίζουμε:

Α. Την προσθήκη, στη Μουσική Σχολή, με την Επω-
νυμία «Σύγχρονη Αγωγή», που βρίσκεται στην Ξάνθη, 
στην οδό Αγ. Ελευθερίου 30, ιδιοκτησίας της Ποντική 
Κρυσταλίας του Γεωργίου, των εξής τμημάτων σπουδών:

1. Πνευστών
2. Μονωδίας
Β. Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Δήμου Ξάνθης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ξάνθη, 28 Ιουλίου 2020

Ο Αντιδήμαρχος

ΜΠΕΚΗΡ ΟΓΛΟΥ ΣΟΥΑ
Ι

    Αριθμ. απόφ. 478 (4)
Υπερωριακή απασχόληση εξήντα τριών (63) 

υπαλλήλων του Δήμου Οιχαλίας (τριάντα ένα 

μόνιμοι και τριάντα δυο ΙΔΟΧ) .

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36335Τεύχος B’ 3548/27.08.2020

3. Τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 12 του 
ν. 2503/1997.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α΄176).

5. Τις αποφάσεις Δημάρχου υπ’ αρ. 11961/3-9-2014 και 
16906/10-12-2014 περί ορισμού ληξιάρχων Δ. Οιχαλίας.

6. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο.

7. Το γεγονός ότι θα απαιτηθεί η απασχόληση προσω-
πικού πέραν των ωρών υποχρεωτικής απασχόλησης για 
το χρονικό διάστημα έως 30-12-2020 (Β' εξάμηνο 2020).

8. Την υπ’ αρ. 26/2020 ΑΔΣ περί καθιέρωσης ωρών και 
ημερών εργασίας, υπηρεσιών Δήμου Οιχαλίας, η οποία 
εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 71119/9-6-2020 απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου (ΦΕΚ Β  ́2523).

9. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου 
ΦΕΚ 814/Β΄/12-03-2020.

10. Την υπ’ αρ. 375/20 απόφαση του Δημάρχου Οιχα-
λίας, η οποία αφορά τα καθήκοντα και την τοποθέτηση 
σε τμήματα των υπαλλήλων του Δήμου Οιχαλίας.

11. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που πρόκειται να δημι-
ουργηθούν κατά το Β΄ εξάμηνο 2020, ως κατωτέρω στα 
αυτοτελή τμήματα και τις Υπηρεσίες του Δήμου:

• Αυτοτελές γραφείο υποστήριξης Δημάρχου, Δημοσί-
ων σχέσεων, Διαφάνειας και Διοικητικής Βοήθειας

Αφορά αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και απα-
σχόληση κατά τις Κυριακές και ημέρες αργίας, σύμφωνα 
με το άρθρο 36 παρ. 6 του ν. 3584/2007.

Τα ανωτέρω θα υλοποιούνται σε επείγουσες και εξαι-
ρετικές περιπτώσεις που απαιτούνται για την λειτουργία 
του γραφείου Δημάρχου Οιχαλίας.

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΟΣΤΟΥΣ ΓΙΑ 2 ΑΤΟΜΑ: 757,44 ευρώ
(ΚΑ: 00.6032.5001 και 10.6012.5001)
• ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗ-

ΡΕΣΙΩΝ
Α. Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων
1. Αφορά αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 

απασχόληση κατά τις Κυριακές και ημέρες αργίας και 
νυχτερινές ώρες, σύμφωνα με το άρθρο 36 παρ. 6 του 
ν. 3584/2007. Τα ανωτέρω θα υλοποιούνται σε επείγου-
σες και εξαιρετικές περιπτώσεις που απαιτούνται για 
την λειτουργία των συλλογικών οργάνων του Δήμου 
Οιχαλίας. 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΟΣΤΟΥΣ ΓΙΑ 2 ΑΤΟΜΑ = 671,04 ευρώ 
(ΚΑ: 10.6012.5001)
2. Τήρηση πρακτικών Δημοτικού Συμβουλίου από δύο 

(2) μόνιμους υπαλλήλους. Αφορά αποζημίωση υπερω-
ριακής εργασίας και απασχόληση κατά τις Κυριακές και 
ημέρες αργίας και νυχτερινές ώρες, σύμφωνα με το άρ-
θρο 36 παρ. 6 του ν. 3584/2007 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΟΣΤΟΥΣ ΓΙΑ 2 ΑΤΟΜΑ = 750,00 ευρώ
(ΚΑΕ 10.6012.5002) 
Β. Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης, ληξιαρχείου και αλ-

λοδαπών
Αφορά αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 

απασχόληση κατά τις Κυριακές και ημέρες αργίας και 
νυχτερινές ώρες, σύμφωνα με το άρθρο 36 παρ. 6 του 
ν. 3584/2007, για τους Ληξιάρχους των πέντε (5) Δημο-
τικών Ενοτήτων.

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΟΣΤΟΥΣ ΓΙΑ 5 ΑΤΟΜΑ = 3.250,00 ευρώ 
(ΚΑΕ 10.6012.5004)

• ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟ-
ΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

1. Τμήμα Περιβάλλοντος, Πολιτικής Προστασίας και 
συντήρησης πρασίνου

Αφορά αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
απασχόληση κατά τις Κυριακές και ημέρες αργίας και 
νυχτερινές ώρες, σύμφωνα με το άρθρο 36 παρ. 6 του 
ν. 3584/2007 για 3 άτομα μόνιμο προσωπικό.

Επίσης αφορά και το προσωπικό ορισμένου χρόνου 
που προσλαμβάνεται για τις ανάγκες τις πυροπροστα-
σίας και γενικά για τις άλλες ανάγκες της Πολιτικής 
Προστασίας και έως είκοσι (20) άτομα για το χρονικό 
διάστημα της πρόσληψης τους.

Τα ανωτέρω θα υλοποιούνται σε επείγουσες και εξαι-
ρετικές περιπτώσεις που απαιτούνται για την λειτουργία 
της πολιτικής προστασίας του Δήμου Οιχαλίας.

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΟΣΤΟΥΣ
3 ΑΤΟΜΑ = 1279,80 (Α)
20 ΑΤΟΜΑ = 1483,20 (Β)
Α+Β = 2.763,00
Κ.Α: 30.6012.5001 ΚΑΙ 70.01.6041.5001
2. Τμήμα Καθαριότητας και Ανακύκλωσης
Αφορά αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 

απασχόληση κατά τις Κυριακές και ημέρες αργίας και 
νυχτερινές ώρες, σύμφωνα με το αρθρ. 36 παρ. 6 του 
ν. 3584/2007 για 15 άτομα μόνιμο προσωπικό και 10 
άτομα ΙΔΟΧ.

Τα ανωτέρω θα υλοποιούνται σε επείγουσες και εξαι-
ρετικές περιπτώσεις που απαιτούνται για την λειτουργία 
της υπηρεσίας καθαριότητας του Δήμου Οιχαλίας και 
όχι περισσότερες από 120 ώρες ανά υπάλληλο το εξά-
μηνο, 180 ώρες για Κυριακές και εξαιρέσιμες και 180 για 
νυχτερινές ώρες, με την προβλεπόμενη από τον νόμο 
αποζημίωση, για την κάλυψη των προμνημονευμένων 
υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου.

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΟΣΤΟΥΣ
15 ΑΤΟΜΑ 2619 (Α)
10 ΑΤΟΜΑ =1170 (Β)
Α+Β = 3.789,00
Κ.Α: 20.6012.5001
• ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
Τμήμα Ύδρευσης - Αποχέτευσης
Αφορά αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και απασχό-

ληση κατά τις Κυριακές και ημέρες αργίας και νυχτερινές 
ώρες, σύμφωνα με το άρθρο 36 παρ. 6 του ν. 3584/2007 
για 2 άτομα μόνιμο προσωπικό και 2 άτομα ΙΔΟΧ

Τα ανωτέρω θα υλοποιούνται σε επείγουσες και εξαι-
ρετικές περιπτώσεις που απαιτούνται για την λειτουργία 
της υπηρεσίας καθαριότητας του Δήμου Οιχαλίας.

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΟΣΤΟΥΣ
2 ΑΤΟΜΑ = 365,40
2 ΑΤΟΜΑ = 257,40
ΣΥΝΟΛΟ: 622,80
Κ.Α: 25.6022.5002
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΟΣΤΟΥΣ Β ΕΞΑΜΗΝΟΥ: 
12.603,28 ευρώ το οποίο αναλύεται ως εξής:
• Αυτοτελές γραφείο υποστήριξης Δημάρχου, Δημο-

σίων σχέσεων, Διαφάνειας και Διοικητικής Βοήθειας = 
671,04 ευρώ

• ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗ-
ΡΕΣΙΩΝ = 4.671,04 ευρώ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36336 Τεύχος B’ 3548/27.08.2020

• ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑ-
ΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟ Υ = 6.552 ευρώ

• ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ και ΠΟΛΕΟΔΟ-
ΜΙΑΣ = 622,80 ευρώ

ΚΑ: 00.6032.5001, 10.6012.5001, 30.6012.5001, 
70.01.6041.5001 20.6012.5001 και 25.6022.5002

Η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώ-
σεις των ανωτέρω ΚΑ του Προϋπολογισμού του Δήμου, 
οικονομικού έτους 2020, αποφασίζουμε:

Κρίνουμε απαραίτητη και καθιερώνουμε υπερωρια-
κή εργασία με αμοιβή, πέραν των υποχρεωτικών ωρών 
απασχόλησης, πενήντα (50) υπαλλήλων, για μόνιμο 
προσωπικό καθώς και προσωπικό με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και με σχέση εργα-
σίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου του Δήμου 
Οιχαλίας, κατά το χρονικό διάστημα έως 31/12/2020 (Β' 
εξάμηνο 2020) ανάλογα με τις ανάγκες που πρόκειται 
να προκύψουν (στις Διοικητικές Υπηρεσίες, στην υπη-
ρεσία καθαριότητας, στην υπηρεσία Ύδρευσης - Απο-
χέτευσης, στην υπηρεσία Τεχνικών Έργων και στην 
Υπηρεσία Πολιτικής Προστασίας) και όχι περισσότερες 
από 120 ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο, 96 ώρες για 
Κυριακές και εξαιρέσιμες και 96 για νυχτερινές ώρες, με 
την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, για την 
κάλυψη των προμνημονευμένων υπηρεσιακών αναγκών 
του Δήμου. Όσον αφορά το προσωπικό του τμήματος 
Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, όχι περισσότερες από 
120 ώρες απογευματινές ανά υπάλληλο το εξάμηνο, 180 
ώρες για Κυριακές και εξαιρέσιμες και 180 για νυχτερινές 
ώρες, με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, 
για την κάλυψη των προμνημονευμένων υπηρεσιακών 
αναγκών του Δήμου.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η δαπάνη που θα προκληθεί θα βαρύνει τις σχετικές 
πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού 
έτους 2020.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων 
του Δημοτικού καταστήματος.

  Μελιγαλάς, 27 Ιουλίου 2020

Η Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
Ι

Αριθμ. 28500 (5)
    Καθορισμός ωρών υπερωριακής εργασίας με 
αμοιβή (καθ΄ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου κατά τις απογευματινές ώρες, τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, 
κατά τις νυχτερινές και Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Δημοτικής 
Αστυνομίας για το Β΄ εξάμηνο 2020. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2) Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49, 171 και 176 του 
ν. 3584/2007 (Α΄ 143) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

3) Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 20 του ν. 4354/2015 
(Α΄ 176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

4) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 3731/ 
2008 «Αναδιοργάνωση της Δημοτικής Αστυνομίας και 
ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπ. Εσωτερι-
κών» (Α΄ 263).

5) Τα υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 και 2/31029/
ΔΕΠ/ 6/5/2016 έγγραφα του Υπουργείου Οικονομικών 
περί Παροχής οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων 
του Κεφαλαίου Β' του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

6) Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Λαμιέων, όπως αυτός ισχύ-
ει σύμφωνα με τα ΦΕΚ 3841/Β΄/2016 και ΦΕΚ 150/Β΄/ 
29-01-2020.

7) Την υπ’ αρ. 35255/04-09-2019 απόφαση Δημάρχου 
Λαμιέων με θέμα: «Διορισμός Μετακλητού Γενικού Γραμ-
ματέα Δήμου Λαμιέων» (ΑΔΑ: 66Ι4ΩΛΚ-ΦΧΚ).

8) Την υπ’ αρ. 35923/09-09-2019 απόφαση Δημάρ-
χου Λαμιέων με θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Γενική Γραμματέα του Δήμου Ευσταθία Χριστοπούλου 
και παροχής σε αυτήν εξουσιοδότησης προς υπογραφή 
εγγράφων» (ΑΔΑ: 6ΡΨΟΩΛΚ-ΗΦ5).

9) Την υπ’ αρ. 27842/2020 βεβαίωση της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώσεων.

10) Το υπ’ αρ. 17359/2020 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Δημοτικής Αστυνομίας, στο οποίο αποτυπώνονται οι 
λόγοι αναγκαιότητας της υπερωριακής απασχόλησης 
καθώς και το σύνολο των ωρών νυχτερινής εργασίας 
εργάσιμων ημερών καθώς και νυχτερινής και ημερή-
σιας Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών προκειμένου 
για την εύρυθμη λειτουργία της οργανικής μονάδας και 
ειδικότερα για την αποτελεσματική άσκηση αρμοδιοτή-
των τις απογευματινές και νυχτερινές ώρες καθώς και τα 
Σαββατοκύριακα, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή κατά 
το Β’ εξάμηνο 2020, για τους λόγους που αναφέρονται 
στο σκεπτικό της παρούσας και σύμφωνα με τους περι-
ορισμούς και τις διευκρινήσεις των ανωτέρω διατάξεων, 
για το μόνιμο προσωπικό της Διεύθυνσης Δημοτικής 
Αστυνομίας του Δήμου Λαμιέων, οι οποίοι θα εργάζο-
νται καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου υπε-
ρωριακά κατά τις απογευματινές ώρες, τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και προς συμπλήρωση της 
υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας κατά τις νυχτε-
ρινές και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες, σύμφωνα 
με τους παρακάτω πίνακες:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36337Τεύχος B’ 3548/27.08.2020

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

α/α Υπηρεσία

Αριθ-
μός 

Υπαλ-
λήλων

Προτεινόμενες ώρες υπερωριακής απασχόλη-
σης

Προτεινόμενες ώρες προς συ-
μπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Απογευματινή 
(μέχρι την 22η 

ώρα)

Νυχτερινή 
(22:00 - 6:00)

Κυριακές και 
εξαιρέσιμες 

(6:00 - 22:00)

Νυχτερινή 
εργασίας 

(22:00 - 6:00)

Κυριακές και 
εξαιρέσιμες 

(ημερήσια και 
νυχτερινή)

1 ΠΕ Δημοτικής 
Αστυνομίας 2

240 
(2υπ.* έως 
120 ώρες / 

1 εξαμ.)

192 
(2υπ.* έως 
96 ώρες / 
1 εξαμ.)

192 
(2υπ.* έως 
96 ώρες / 
1 εξαμ.)

720 
(2υπ.*έως 
360 ώρες / 

1 εξαμ.)

720 
(2υπ.*έως 
360 ώρες / 

1 εξαμ.) 

2 ΔΕ Δημοτικής 
Αστυνομίας 5

600 
(5υπ.* έως 
120 ώρες / 

1 εξαμ.)

480 
(5υπ.* έως 
96 ώρες / 1 

εξαμ.)

480 
(5υπ.* έως 
96 ώρες / 

1εξαμ.)

1800 
(5υπ.* έως 

360 ώρες / 1 
εξαμ.)

1800 
(5υπ.* έως 
360 ώρες / 

1εξαμ.)

ΣΥΝΟΛΑ 5.040 4032 4032 2520 2520

Για την δαπάνη που θα προκύψει από τα παραπάνω έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον Προϋπολογισμό οικον. 
έτους 2020 ως κάτωθι:

ΚΑ: 50.6012.0001: Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και λοιπές πρόσθετες αμοιβές μονίμων υπαλλήλων Δη-
μοτικής Αστυνομίας.

Η παρούσα αποτελεί πρόβλεψη για την κάλυψη των αναγκών του Β΄ εξαμήνου 2020. Οι ώρες που προβλέπονται 
για τους υπαλλήλους είναι εντός των προβλεπόμενων από τις σχετικές διατάξεις, οι εργαζόμενοι θα εναλλάσσονται 
συναρτήσει των αναγκών και του προγραμματισμού της Υπηρεσίας και ο αριθμός των δεδουλευμένων θα βεβαιώ-
νεται από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης.

Οι ανωτέρω υπάλληλοι θα απασχοληθούν υπερωριακά, τηρώντας τα ανώτατα όρια ανά εξάμηνο, όπως αυτά 
προβλέπονται στο άρθρο 20.Α, παρ. 2 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 27 Ιουλίου 2020

Με εντολή Δημάρχου
Η Γενικής Γραμματέας

ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36338 Τεύχος B’ 3548/27.08.2020

*02035482708200008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2020-08-28T13:14:27+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




